Территориальная избирательная комиссия

Павловская

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2023 года

            № 47/399

О регистрации Чепилова Романа Михайловича

избранным главой Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

В соответствии с частью 3 статьи 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и решением территориальной избирательной комиссии Павловская от 10 сентября 2023 года «О результатах выборов главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района», территориальная избирательная комиссия Павловская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Чепилова Романа Михайловича избранным главой Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

2. Выдать Чепилову Роману Михайловичу удостоверение установленного образца.

	Председатель

	А.В. Чиж

	Секретарь

	Е.А. Малушко